
UCHWAŁA NR 309/96/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego oraz art.86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego 
i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Sylwii Domżale-Kurtiak,  Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Węgrowie od 1 grudnia 2020 na czas nieokreślony do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Węgrowskiego w zakresie bieżącej działalności kierowanej 
jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu w ramach planu finansowego jednostki, 

3) reprezentowania Powiatu przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
wynikającą z ustępu 1, 

4) jeżeli czynność prawna  z wyłączeniem uregulowania z pkt 1 i 2 może spowodować powstanie zobowiązań 
pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu (głównego księgowego 
budżetu) lub osoby przez niego uprawnionej. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w                 
Węgrowie. 

2. Traci moc uchwała nr 274/84/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
szczególnego pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgrowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu 

5. Artur Lis – Członek Zarządu

Id: DAE029C2-1B1E-40AE-BC06-B9D6DDFD985B. Podpisany Strona 1




